



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 321 657
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDPOLET AS
Forretningsadresse: 9171 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari-Anne Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 772 958	29 696 440
Sum inntekter		30 772 958	29 696 440
Kostnader			
Varekostnad		19 106 829	18 320 794
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	296 079	182 125
Annen driftskostnad	2,3	4 823 078	4 527 832
Sum kostnader		24 225 986	23 030 751
Driftsresultat		6 546 972	6 665 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	107 424	40 304
Sum finansinntekter		107 424	40 304
Annen finanskostnad	4	38 255	40 283
Sum finanskostnader		38 255	40 283
Netto finans		69 169	21
Ordinært resultat før skattekostnad		6 616 141	6 665 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 616 141	6 665 710
Årsresultat		6 616 141	6 665 710
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	6 616 141	6 665 710
Sum overføringer og disponeringer		6 616 141	6 665 710



Balanse

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 1 1 231 122 1 183 808

Sum varige driftsmidler 1 231 122 1 183 808

Sum anleggsmidler 1 231 122 1 183 808

Omløpsmidler

Varer

Varer 5 655 095 7 836 475

Sum varer 5 655 095 7 836 475

Fordringer

Andre fordringer 1 838 522 2 379 396

Sum fordringer 1 838 522 2 379 396

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 222 644 2 157 784

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 4 222 644 2 157 784

Sum omløpsmidler 11 716 261 12 373 655

SUM EIENDELER 12 947 383 13 557 463

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 5,6 100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	5	4 280 098	4 280 098
Sum opptjent egenkapital		4 280 098	4 280 098
Sum egenkapital		4 380 098	4 380 098
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 139 993	1 359 997
Leverandørgjeld		811 151	926 658
Utbytte		6 616 141	6 665 710
Annen kortsiktig gjeld			225 000
Sum kortsiktig gjeld		8 567 285	9 177 365
Sum gjeld		8 567 285	9 177 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 947 383	13 557 463



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 546100

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 321 657
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDPOLET AS
9171 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari-Anne Rønningen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 980 321 657
NORDPOLET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 772 958	29 696 440
Sum inntekter		30 772 958	29 696 440
Kostnader			
Varekostnad		19 106 829	18 320 794
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	296 079	182 125
Annen driftskostnad	2,3	4 823 078	4 527 832
Sum kostnader		24 225 986	23 030 751
Driftsresultat		6 546 972	6 665 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	107 424	40 304
Sum finansinntekter		107 424	40 304
Annen finanskostnad	4	38 255	40 283
Sum finanskostnader		38 255	40 283
Netto finans		69 169	21
Ordinært resultat før skattekostnad		6 616 141	6 665 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 616 141	6 665 710
Årsresultat		6 616 141	6 665 710
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	6 616 141	6 665 710
Sum overføringer og disponeringer		6 616 141	6 665 710



Organisasjonsnr: 980 321 657
NORDPOLET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	1	1 231 122	1 183 808
Sum varige driftsmidler		1 231 122	1 183 808
Sum anleggsmidler		1 231 122	1 183 808
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 655 095	7 836 475
Sum varer		5 655 095	7 836 475
Fordringer			
Andre fordringer		1 838 522	2 379 396
Sum fordringer		1 838 522	2 379 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 222 644	2 157 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 222 644	2 157 784
Sum omløpsmidler		11 716 261	12 373 655
SUM EIENDELER		12 947 383	13 557 463
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 280 098	4 280 098
Sum opptjent egenkapital		4 280 098	4 280 098
Sum egenkapital		4 380 098	4 380 098
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 139 993	1 359 997
Leverandørgjeld		811 151	926 658
Utbytte		6 616 141	6 665 710
Annen kortsiktig gjeld			225 000
Sum kortsiktig gjeld		8 567 285	9 177 365
Sum gjeld		8 567 285	9 177 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 947 383	13 557 463



Organisasjonsnr: 980 321 657
NORDPOLET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Sak 07 - vedlegg 1 Årsberetning 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Jolma, Eli Ann	BANKID MOBILE	2023-05-19 09:48 GMT+02
Johannessen, Stein Ove Skilbrei	BANKID	2023-05-18 23:13 GMT+02
Rønningen, Kari Anne	BANKID	2023-05-16 16:32 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: F/19A6BEDA224305AD76D76F4B8BFAC5

NORDPOLET AS - ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 2022

Årsberetning

Selskapets navn: Nordpolet AS, organisasjonsnummer 980 321 657
Forretningsadresse: 9171 Longyearbyen

Vedtektsfestet formål/virksomhetens art

Nordpolets formål er innførsel og omsetning av alkoholholdig drikk på Svalbard med tilhørende territorialfarvann. Selskapets årlige overskudd skal disponeres til velferdsformål i samsvar med gjeldende regler om alkoholordningen på Svalbard gitt av Helse- og omsorgsdepartementet med hjemmel i lov av 2. juni 1989 nr 27 om omsetning av alkoholholdig drikk mv.

Driften er basert på Helse- og omsorgsdepartementets bevilling av 22. desember 1998, som gir rett til innførsel og engrossalg av alkohol, samt salg til personer med alminnelig eller særlig rett til kjøp.

Salget i 2022

Totalsalget av brennevin, sterkvin, svakvin og øl utgjorde 275 471 liter, noe som er 3 555 liter mindre enn i 2021, dvs 1,27% under fjoråret.

Korona

Tidlig i 2022 ble restriksjoner og tiltak knyttet til korona avsluttet slik at koronarestriksjoner har i liten grad påvirket salget i 2022.

Omsetning og resultat

Omsetningen ble kr 30 772 958 som er kr 1 706 518 høyere enn 2021. Resultatet ble kr 6 606 141 som er kr 49 568 lavere enn i 2021.

Både omsetning og resultat i 2022 ble noe lavere enn forventet. Når det gjelder omsetning kan dette ha sammenheng med at byggearbeider, og dermed tilreisende arbeidere er lavere enn i 2021, samt at turisttrafikken ikke tok seg helt opp. For resultatet har det også sammenheng med at det er noe økte kostnader i forbindelse med investering i nye lokaler.

Butikk og investeringer

Nordpolet flyttet internt i Svalbarsbutikken til nye moderne større lokaler med tilpasset størrelse til omsetning og vareutvalg, samt lager som er tilpasset dagens logistikk. Nordpolet flyttet til nye lokaler i 2021. Flyttingen innebærer også investeringer i kasser og inventar. Investeringene finansieres gjennom avrop på allerede innvilget kassekreditt i henhold til budsjett på kr 1.6 mill. Tilbakebetaling skjer over 5 år og flytende rente, en kostnad som da vil påvirke resultatet tilsvarende.

Bakgrunnen for at investeringene finansieres gjennom lån og tilbakebetaling over 5 år, er å fordele kostnadene over 5 år, for å sikre en begrensning av nedgangen utbetalingen av nettooverskudd som etter forskrift utbetales Longyearbyen Lokalstyre hvert år for bruk til velferdsformål. Kostnaden ved et slikt lån anses marginal.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
E772A6BEF0A204366A016C76F5B0A5AC0

Leie av butikklokaler og driften av Nordpolet

Styret har videreført samarbeidet med Coop Svalbard om driften av Nordpolets butikk i Svalbardbutikken i Longyearbyen. I forbindelse med ny butikk og investeringer i den forbindelse er det nå inngått leieavtalen for Nordpolets butikklokale og driftsavtale med Coop Svalbard gjelder for 5 år, det vil si fra 2021 – ut 2026.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet er avlagt under forutsetningen av fortsatt drift.

Nordpolets omsetning var kr 30 772 958. Etter fradrag av varekostnader, avskrivninger, øvrige driftskostnader og finansposter, ble årets resultat kr 6 616 141. Nordpolet er i henhold til svalbardskatteloven § 1-4, jf skatteloven § 2-32 første ledd, ikke skattepliktig.

Overskuddet er fordelt på grunnlag av Helse- og omsorgsdepartementets forskrift om alkoholordningen på Svalbard av 11. desember 1998 med retningslinjer. Det fremkommer av forskriften § 2-2 at nettooverskuddet fra salget hvert år skal overføres til Longyearbyen lokalstyre, som fordeler midlene til velferdsformål.

Nordpolet hadde per 31.12.2022 en egenkapital på kr 4 380 098. Gjeld per 31.12.2022 er kr 8 567 285. Styret anser at selskapet har en forsvarlig egenkapital, og hele overskuddet for 2022 på kr 6 616 141 utbetales til Longyearbyen lokalstyre. Styret mener videre at egenkapitalandelen og likviditeten er tilstrekkelig for å dekke løpende varekjøp, driftskostnader, husleie mv.

Miljøforhold

Nordpolet leier lokaler av og har driftsavtale med Coop Svalbard. Leien inkluderer blant annet strøm, søppelhåndtering, lagring og ekspedering. Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

Andre opplysninger

Selskapet har ingen ansatte, men Nordpolet har samme likestillingspolitikk som Vinmonopolet og tilstreber å ha en jevn kjønnsfordeling i styret. Det er ingen endringer i aksjonærsammensetningen eller i ledelses- og organisasjonsforholdene, og det er ikke foretatt vedtektsendringer. Det ble i 2022 ikke gjort endringer i Nordpolets styret, der kjønnsbalansen er 2 kvinner og 1 mann.

Foretakets utsikter

I april 2021 åpnet Nordpolets ny butikk i Svalbardbutikken med egen inngang og egne kasser. En beliggenhet i front av bygget med egen inngang kan synliggjøre for å imøtekomme etterspørselen.

Men omsetningen har falt marginalt fra 2021 til 2022. Det er imidlertid ikke tydelig hva som er årsaken til dette. Det kan ha sammenheng med at turismen ikke har tatt seg helt opp igjen etter koronatiden samt fravær av bygningsarbeidere fra fastlandet som tidligere har reist til og fra i forbindelse med store byggeprosjekter. Uansett mener Nordpolets styret at beliggenheten og selve butikken er vesentlig bedre enn den var, og vil innebære en varig forbedring og bedre ivaretagelse av forventning til en slik butikk i 2023 og fremover. Styret har også forventninger om at butikken og denne utforming vil forbedre logistikk, varelager og drift over tid. Det er ikke budsjettert noen økning på grunnlag av selve flyttingen og bygging av ny butikk.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

© 2024 Svalbard
Svalbardregionen, Postboks 10, 7800 Longyearbyen



Leieavtalen og driftsavtalen med Coop Svalbard er reforhandlet for 2021 -2026. På bakgrunn av at det nå er bygd nye butikklokaler er det inngått avtaler på 5 år både for leie og drift., som følger hverandre parallelt. Villkårene anses som tilfredsstillende.

Oslo, 3. mai 2023

Eli Ann Jolma
Styremedlem

Kari-Anne Rønningen
Styrets leder

Stein-Ove Skilbrel Johannessen
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F7F6A4FEDA22430-010010101BABFAC5



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Sak 07 - Vedlegg 2 Årsregnskap 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Jolma, Eli Ann	BANKID_MOBILE	2023-05-19 09:49 GMT+02
Johannessen, Stein Ove Skilbrei	BANKID	2023-05-18 23:15 GMT+02
Rønningen, Kari Anne	BANKID	2023-05-16 16:34 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 6C2E303C9BAF-4ADB893985 / C95604 / A



RESULTATREGNSKAP

NORDPOLET AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		30 772 958	29 696 440
Sum driftsinntekter		30 772 958	29 696 440
Varekostnad		19 106 829	18 320 794
Ordinære avskrivninger	1	296 079	182 125
Annen driftskostnad	2, 3	4 823 078	4 527 832
Sum driftskostnader		24 225 986	23 030 751
Driftsresultat		6 546 972	6 665 689
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt	4	107 424	40 304
Annen finanskostnad	4	38 255	40 283
Resultat av finansposter		69 169	21
Resultat før skattekostnad		6 616 141	6 665 710
Årsresultat		6 616 141	6 665 710
OVERFØRINGER			
Til Longyearbyen lokalstyre	5	6 616 141	6 665 710
Sum overføringer		6 616 141	6 665 710

NORDPOLET AS

SIDE 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6C2E303C9BAF4A114A8939A57C966047A



BALANSE

NORDPOLET AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Inventar	1	1 231 122	1 183 808
Sum varige driftsmidler		1 231 122	1 183 808
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		1 231 122	1 183 808
OMLØPSMIDLER			
Varer		5 655 095	7 836 475
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		1 838 522	2 379 396
Sum fordringer		1 838 522	2 379 396
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 222 645	2 157 784
Sum omløpsmidler		11 716 261	12 373 655
Sum eiendeler		12 947 383	13 557 463

NORDPOLET AS

SIDE 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6C2E1F3C9BAF4AD5A4192B7C956047A



BALANSE			
NORDPOLET AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	4 280 098	4 280 098
Sum opptjent egenkapital		4 280 098	4 280 098
Sum egenkapital		4 380 098	4 380 098
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Bank lån	4	1 139 993	1 359 997
Leverandørgjeld		811 151	926 658
Andel til Longyearbyen lokalstyre		6 616 141	6 665 710
Annen kortsiktig gjeld		0	225 000
Sum kortsiktig gjeld		8 567 285	9 177 365
Sum gjeld		8 567 285	9 177 365
Sum egenkapital og gjeld		12 947 383	13 557 463

Styret i Nordpolet AS

Kari Anne Rønningen
styreleder

Stein-Ove Skilbrei Johannessen
styremedlem

Eli Ann Jalma
styremedlem

NORDPOLET AS

SIDE 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
602E303C9BAF4111A54398B5709A1117A



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Det påhviler ikke alkoholavgifter på omsetningen.

b) Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

c) Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

e) Skatt

Nordpolet er i henhold til svalsbardskattelovens § 1-4, jf skattelovens § 2-32 første ledd, ikke skattepliktig.

f) Anleggsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler består av Interiør anskaffet i forbindelse med nye lokaler.

Denne typen av eiendeler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger ved verdifall. Anskaffelseskost inkluderer kostnader som er direkte henførbare til kjøp av eiendelen og kostnader som er direkte henførbare til å sette driftsmiddelet i stand til tiltenkt bruk.

Etterfølgende utgifter balanseføres når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler knyttet til utgiften vil tilflyte selskapet og utgiften kan måles pålitelig. Hvis etterfølgende utgift er påløpt for å erstatte en del av varige driftsmidler balanseføres utgiften og den del som skiftes ut fraregnes. Øvrige reparasjon og løpende vedlikeholdskostnader føres over resultat i den perioden utgiften pådras.

Varige driftsmidler avskrives lineært slik at anskaffelseskost avskrives til restverdi over forventet utnyttbar levetid (brukstid) som fastsettes basert på historikk, erfaringer og skjønsmessige vurderinger.

Note 1 Anleggsmidler

	Inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	1 183 808
Tilgang kjøpte anleggsmidler	343 393
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 527 201
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	182 125
Årets ordnlære avskrivninger	296 079
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	478 204



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

© 2022 Brønnøysundregistrene
For more information, visit www.brno.no



Årets avskrivning og nedskrivning 296 079
Bokført verdi 31.12.2022 1 291 122

Ordinære avskrivninger beregnes på bakgrunn av økonomiske levetid for driftsmidlene og fordeles lineært etter følgende satser:

Inventar 15-20 %

Note 2 Driftskostnader

Selskapet har ingen ansatte, men det foreligger en avtale for perioden 01.01.22 - 31.12.22 med Svalbardbutikken / Coop som inkluderer leie av lokaler, utleie av ansatte, frakt og bestilling av varer. Avtalen påløper seg til kr. 4 506 612 for 2022 (2021 kr 4 275 800).

AS Vinmonopolet har fakturert kr 200 000 i administrasjonshonorar i 2022 (2021 kr 200 000).

Note 3 Honorarer

Det er ikke utbetalt styrehonorarer for 2022 (2021 kr 0).

Revisor	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik (eks. mva)		
Revisjon	17 500	12 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	17 500	12 000

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	107 424	39 984
Annen finansinntekt (agio)	0	320
Sum finansinntekter	107 424	40 304
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	34 880	19 154
Annen finanskostnad (disagio)	0	16 309
Sum finanskostnader	34 880	35 463

Nordpolet tok i 2021 i bruk innvilget kassekreditt fra Sparebanken 1 Midt-Norge.

Det er benyttet 1,6 mill, med 5 års løpetid og flytende rente.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocId: 312
602E703CB8A75A0E9805807096017A



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	4 280 098	4 380 098
Årets resultat		6 616 141	6 616 141
Utbytte		-6 616 141	-6 616 141
Pr 31.12.2022	100 000	4 280 098	4 380 098

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 100 aksjer à kr. 1000. Alle aksjer har like rettigheter. Selskapet er 100% eiet av AS Vinmonopolet.

Note 7 Nærstående parter

Nordpolet AS er 100% eiet av AS Vinmonopolet.
Kjøp av tjenester fra AS Vinmonopolet i 2021 er på kr 200 000.

Kortsiktig fordring til AS Vinmonopolet

2022	2021
0	100 000

Nordpolet AS har ikke hatt andre transaksjoner med nærstående parter i 2022.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6C2E303C98AF4411FA5439857C956047A



Anleggskartotek

Gruppering: Anleggsmiddelgruppe
 Klient: Nordpol AS
 Fødsels-foret.nr: 980 321 657

Nr.	Beskrivelse	Konto	Ansk.- 2021	Ansk. kost 61,01	Ansk. av-/ redekt. 01,01	Bokført verdi 61,01	Tilgang i året	Avgang i året	Avskrivning i året	Reduksjon i i året	Økt utstudd	Bokført verdi 31.12. År% 31.12. År%
1	Inventar	1250	2021	1 365 933	162 125	1 163 808	343 363	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum			1 365 933	162 125	1 163 808	343 363	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum alle grupper			1 365 933	162 125	1 163 808	343 363	0	296 079	0	0	1 231 122

Masero Anlegg AS

Nordpol AS (2022)

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

Document ID:
 6C2E303C9BAF41E16A4C39857810017A



Anleggskartotek

Gruppering: Anleggsmiddelkontoer
 Klient: Nordpoll AS
 Fødselsvrg.nr: 980 321 657

Nr.	Balansgjeld	Konto	Ansk-	Ansk. kost 01.01	Akt. sk-/ redub. 01.01	Bokført verdi 01.01	Tilgang i året	Avgang i året	Avskrivning i året	Modskrivning i året	Off. tilhørende	Bokført verdi 31.12 2022
1250	Inventar											
1	Inventar	1250	2021	1 365 933	102 125	1 468 058	343 393	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum 1250 Inventar			1 365 933	102 125	1 468 058	343 393	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum alle grupper			1 365 933	102 125	1 468 058	343 393	0	296 079	0	0	1 231 122

Maestro Anleggskartotek

Nordpoll AS (2022)

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

Document ID:
 6C2E303C9BAF4F11A301E17C956047A



Anleggskartotek

Gruppering: Avdeling

Klient: Nordpol AS
Forsøks-Ing. nr 980 321 657

Nr.	Beregning	Konto	Ansk.- 2021	Ansk. kost 01.01	Akt. av/ nedskr. 01.01	Balansverdi 01.01	Tilgang i året	Avgang i året	Avskrivning i året	Nedskrivning i året	OE tilskudd	Balansverdi 31.12. År%
1	Inventar	1250	2021	1 365 833	182 125	1 183 808	343 383	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum			1 365 833	182 125	1 183 808	343 383	0	296 079	0	0	1 231 122
	Sum alle grupper			1 365 833	182 125	1 183 808	343 383	0	296 079	0	0	1 231 122

Navnet Anleggskartotek

Nordpol AS (2022)

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6C2E3031-68A4-4A13-A903-98501000017A



Anleggskartotek

Gruppering: SUM finans anskaffning
 Kjønn: Nordpol AS
 Fødselsnummer: 980 321 657

Nr.	Beregning	Konto	Årst-	Ansk. kost 01.01	Åsk. av- skrift, 01.01	Bokført verdi 01.01	Tilgang i året	Avgang i året	Avskrivning i året	Reduksjon i året	Off. tilskudd i året	Bokført verdi 31.12 År% 2022
Inventar												
1	Inventar	1250	2021	1 365 933	182 125	1 183 808	343 393	0	298 079	0	0	1 231 122
	Sum Inventar			1 365 933	182 125	1 183 808	343 393	0	298 079	0	0	1 231 122
	Sum alle grupper			1 365 933	182 125	1 183 808	343 393	0	298 079	0	0	1 231 122

Masse Anlegg

Nordpol AS (2022)

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
 The seal is a guarantee for the authenticity
 of the document.

Document ID:
 SC2E303C9BAF41E1E54325730007A



Anleggskartotek

Prognose
Klient Nordpol AS
Fødsels- og nr 880 521 657

Nr.	Betegnelse	Bokst. verdi 31.12.2022	Anskaffelse 2023	Anskaffelse 2024	Anskaffelse 2025	Anskaffelse 2026	Anskaffelse 2027	Anskaffelse 2028	Anskaffelse 2029	Anskaffelse 2030	Anskaffelse 2031	Anskaffelse 2032	Verdi 2023
1	Inventar	1 231 122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 231 122
	Sum	1 231 122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 231 122
	Sum alle grupper	1 231 122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 231 122

Mastercard Ansøppager

Mastercard AS (2023)

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6C2E303C9BAF4411155139857C956047A





Til generalforsamlingen i Nordpolet AS
